1

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСЕЛЕНИЯ ВОСКРЕСЕНСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.11.2015 № 42

О внесении изменений и
дополнений в постановление главы
поселения Воскресенское от 10
октября 2011 года № 33

С целью совершенствования бюджетного планирования,

ориентированного на результат, а также повышения эффективности

бюджетных расходов, руководствуясь решением Совета депутатов поселения

Воскресенское от 25 ноября 2013 года № 32/4 «Об утверждении Порядка

принятия решений о разработке долгосрочных целевых программ поселения

Воскресенское, их формирования и реализации», администрация поселения

Воскресенское

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в постановление главы поселения Воскресенское от 10

октября 2011 года № 34 «Об утверждении Долгосрочной целевой программы

«Развитие физической культуры и спорта в поселении Воскресенское на 2012-

2015 годы», следующие изменения и дополнения:

1.1. Внести изменения и дополнения в приложение к постановлению

согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Организационному отделу администрации поселения

Воскресенское обеспечить официальное опубликование настоящего

постановления в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и

размещение на официальном сайте.

 2

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации поселения Воскресенское

Шеповалову Е.В.

Глава администрации       М.П. Тараканов

 3

 Приложение к постановлению администрации
поселения Воскресенское от 12.11.2015 № 42

Изменения и дополнения
в Долгосрочную целевую программу

«Развитие физической культуры и спорта в поселении Воскресенское на
2012-2015 годы»

 1. Внести изменения и дополнения в Паспорт Долгосрочной целевой

программы «Развитие физической культуры и спорта в поселении

Воскресенское на 2012-2015 годы":

 1.1. Раздел «Объём и источники финансирования» изложить в

следующей редакции:

Объем и источники
финансирования

Источником финансирования Программы является:
- бюджет города Москвы
- бюджет поселения Воскресенское
Объем финансирования Программы:
всего составляет 38 551,4 тысяч рублей, в том числе:
2012 – 6 910,7 тысяч рублей
2013 – 9 688,9 тысяч рублей
2014 – 11 005,8  тысяч рублей
2015 – 10 946,0 тысяч рублей
из бюджета города Москвы, составляет: 495,3 тысяч
рублей в том числе:
2012 – 495,3 тысяч рублей
2013 – 0 тысяч рублей
2014 – 0  тысяч рублей
2015 – 0  тысяч рублей
из бюджета поселения Воскресенское, составляет
38 056,1 тысяч рублей, в том числе:
2012 – 6 415,4 тысяч рублей
2013 – 9 688,9 тысяч рублей
2014 – 11 005,8  тысяч рублей
2015 – 10 946,0 тысяч рублей
Ежегодный объем финансирования Программы
подлежит уточнению

4

 2. Внести изменения и дополнения в приложение 1 к программе, изложив в следующей редакции:
ПЕРЕЧЕНЬ МЕРОПРИЯТИЙ ДОЛГОСРОЧНОЙ ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ

«РАЗВИТИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА В ПОСЕЛЕНИИ ВОСКРЕСЕНСКОЕ на 2012-2015 ГОДЫ»

№ п/п Мероприятия по реализации
Программы

Объем финансирования, тыс. руб. Сроки
исполнения

Исполнитель
  в том числе по источникам
всего федеральн

ый бюджет
бюджет
г.
Москвы

местный
бюджет

привлечен
ные
источники

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1.1. Соревнования по мини-футболу 98,0     98,0   Январь
  В т.ч. по годам:
  2012 98,0     98,0
  2013 0,0     0,0
  2014 0,0     0,0
1.2. Первенство России по спортивному

ориентированию на лыжах
159,2     159,2   Февраль

  В т.ч. по годам:
  2012 68,5     68,5

  2013 24,0     24,0
  2014 66,7     66,7
1.3. Соревнования по лыжным гонкам «Воскресенская

лыжня»
398,0     398,0   Февраль

  В т.ч. по годам:
  2012 115,0     115,0

  2013 115,0     115,0
  2014 93,0     93,0
 2015 75,0   75,0
1.4. Проведение соревнований по детскому мини-

футболу среди команд п. Воскресенское, п.
Коммунарка и микрорайона Ясенево

48,0     48,0   Февраль

  В т.ч. по годам:
  2012 48,0     48,0

  2013 0,0     0,0
  2014 0,0     0,0
1.5. Баскетбол 12,0     12,0   Февраль

 5

  В т.ч. по годам:
  2012 12,0     12,0

  2013 0,0     0,0
  2014 0,0     0,0
1.6. Соревнования посвященные к 23 февраля  78,0     78,0   Февраль
  В т.ч. по годам:
  2012 0,0     0,0

  2013 0,0     0,0
  2014 78,0     78,0
1.7. Участие во Всероссийских соревнованиях по

спортивному ориентированию (Кисловодск)
1083,4     1083,4   Февраль-

март
  В т.ч. по годам:
  2012 334,4     334,4

  2013 250,1     250,1
  2014 299,0     299,0
 2015 200,0   200,0
1.8. Соревнования, посвященные 8 марта  87,0     87,0   Февраль
  В т.ч. по годам:
  2012 0,0     0,0

  2013 0,0     0,0
  2014 87,0     87,0
1.9. Масленичные состязания 50,0     50,0   Февраль
  В т.ч. по годам:
  2012 0,0     0,0

  2013 0,0     0,0
  2014 50,0     50,0
1.10. Чемпионат и Первенство Московской области по

спортивному ориентированию в п.Воскресенское
117,0     117,0   Апрель

  В т.ч. по годам:
  2012 117,0     117,0

  2013 0,0     0,0
  2014 0,0     0,0
1.11. Соревнования по детскому мини-футболу среди

команд п. Воскресенское, п.Коммунарка и мкр.
Ясенево г. Москвы

50,0     50,0   Апрель

  В т.ч. по годам:
  2012 50,0     50,0

 6

  2013 0,0     0,0
  2014 0,0     0,0
1.12. Турнир по стритболу 21,0     21,0   Апрель
  В т.ч. по годам:
  2012 0,0     0,0

  2013 0,0     0,0
  2014 21,0     21,0
1.13. Всероссийские соревнования по спортивному

ориентированию "Российский азимут"
20,0     20,0   Апрель

  В т.ч. по годам:
  2012 0,0     0,0

  2013 0,0     0,0
  2014 20,0     20,0
1.14. День Победы 100,0     100,0   Май
  В т.ч. по годам:
  2012 0,0     0,0

  2013 0,0     0,0
  2014 100,0     100,0
1.15. Первенство России по спортивному

ориентированию бегом
37,5     37,5   Май

  В т.ч. по годам:
  2012 37,5     37,5

  2013 0,0     0,0
  2014 0,0     0,0
1.16. День защиты детей  251,0     251,0   Июнь
  В т.ч. по годам:
  2012 42,0     42,0

  2013 0,0     0,0
  2014 129,0     129,0
 2015 80,0   80,0
1.17. Турнир по мини - футболу посвященному Дню

России
42,0     42,0   Июнь

  В т.ч. по годам:
  2012 42,0     42,0

  2013 0,0     0,0
  2014 0,0     0,0
1.18. Межрегиональные соревнования по спортивному 212,6     212,6   Июнь

 7

ориентированию
  В т.ч. по годам:
  2012 33,6     33,6

  2013 0,0     0,0
  2014 179,0     179,0
1.19. Всероссийские соревнования по спортивному

ориентированию «Волжские просторы"
107,5     107,5   Июль

  В т.ч. по годам:
  2012 107,5     107,5

  2013 0,0     0,0
  2014 0,0     0,0
1.20. Город мастеров 50,0     50,0   Июль
  В т.ч. по годам:
  2012 0,0     0,0

  2013 50,0     50,0
  2014 0,0     0,0
1.21. Турнир по мини - футболу посвященному  100,0     100,0   Июль
  В т.ч. по годам:
  2012 0,0     0,0

  2013 25,0     25,0
  2014 75,0     75,0
1.22. Первенство России по спортивному

ориентированию
102,2     102,2   Август

  В т.ч. по годам:
  2012 53,1     53,1

  2013 0,0     0,0
  2014 49,1     49,1
1.23. День старшего поколения 285,0     285,0   Август-

Сентябрь
  В т.ч. по годам:
  2012 120,0    120,0

  2013 90,0     90,0
  2014 75,0     75,0
1.24. День физкультурника 240,0     240,0   Август
  В т.ч. по годам:
  2012 0,0     0,0

  2013 100,0     100,0

 8

  2014 60,0     60,0
 2015 80,0   80,0
1.25. День государственного флага 20,0     20,0   Август
  В т.ч. по годам:
  2012 0,0     0,0

  2013 0,0     0,0
  2014 20,0     20,0
1.26. День Москвы и День знаний 46,0     46,0   Август
  В т.ч. по годам:
  2012 0,0     0,0

  2013 0,0     0,0
  2014 46,0     46,0
 2015 50,0   50,0
1.27. Участие в игре "Зарница" в поселении

Воскресенское
50,0     50,0   Сентябрь

  В т.ч. по годам:
  2012 0,0     0,0

  2013 0,0     0,0
  2014 50,0     50,0
1.28. Участие в игре "Зарница"  50,0     50,0   Сентябрь
  В т.ч. по годам:
  2012 0,0     0,0

  2013 0,0     0,0
  2014 50,0     50,0
1.29. Празднование дня поселка 64,0     64,0   Сентябрь
  В т.ч. по годам:
  2012 64,0     64,0

  2013 0,0     0,0
  2014 0,0     0,0
1.30. Международные соревнования (г. Киев) 61,0     61,0   Октябрь
  В т.ч. по годам:
  2012 61,0     61,0

  2013 0,0     0,0
  2014 0,0     0,0
1.31. Турнир по мини-футболу к

"Дню пожилого человека"
83,0     83,0   Октябрь

  В т.ч. по годам:

 9

  2012 0,0     0,0

  2013 33,0     33,0
  2014 50,0     50,0
1.32. Первенство по спортивному ориентированию 91,0     91,0   Октябрь
  В т.ч. по годам:
  2012 0,0     0,0

  2013 91,0     91,0
  2014 0,0     0,0
1.33. Окружной турнир по футболу «Футбол в Новой

Москве»
11,00   11,00  Октябрь

   В т.ч. по годам:
   2012 0,00   0,00
  2013 0,00   0,00
  2014 0,00   0,00
  2015 11,00   11,00
 1.34. Первенство по спортивному ориентированию

"Владимиро-Суздальская Русь"
80,0     80,0   Октябрь

  В т.ч. по годам:
  2012 0,0     0,0

  2013 80,0     80,0
  2014 0,0     0,0
 2015 50   50,0
1.35. Турнир по баскетболу посвящен Дню матери 56,0     56,0   Ноябрь
  В т.ч. по годам:
  2012 0,0     0,0

  2013 56,0     56,0
  2014 0,0     0,0
1.36. Открытое первенство по муниципалитету 20,0     20,0   Ноябрь
  В т.ч. по годам:
  2012 0,0     0,0

  2013 20,0     20,0
  2014 0,0     0,0
1.37. Соревнование по настольному теннису

"Спортивное долголетие"
23,0     23,0   Ноябрь

  В т.ч. по годам:
  2012 0,0     0,0

  2013 23,0     23,0

 10

  2014 0,0     0,0
1.38. Спортивное мероприятие "Навигатор" 22,0     22,0   Ноябрь
  В т.ч. по годам:
  2012 0,0     0,0

  2013 22,0     22,0
  2014 0,0     0,0
1.39. Турнир по баскетболу 34,0     34,0   Ноябрь
  В т.ч. по годам:
  2012 0,0     0,0

  2013 34,0     34,0
  2014 0,0     0,0
1.40. Спортивный лабиринт, посвященный Дню матери 74,0     74,0   Ноябрь
  В т.ч. по годам:
  2012 0,0     0,0

  2013 74,0     74,0
  2014 0,0     0,0
1.41. Спортивные мероприятия по спортивному

ориентированию д. Городище
156,0     156,0   Ноябрь

  В т.ч. по годам:
  2012 0,0     0,0

  2013 156,0     156,0
  2014 0,0     0,0
1.42. Спортивные состязания секции "Айкидо" 54,0     54,0   Ноябрь
  В т.ч. по годам:
  2012 0,0     0,0

  2013 54,0     54,0
  2014 0,0     0,0
1.43. Турнир по мини-футболу 39,0     39,0   Декабрь
  В т.ч. по годам:
  2012 0,0     0,0

  2013 39,0     39,0
  2014 0,0     0,0
1.44. Участие в соревнованиях по спортивному

ориентированию "Рубеж славы"
64,0     64,0   Декабрь

  В т.ч. по годам:
  2012 0,0     0,0

  2013 30,0     30,0

 11

  2014 34,0     34,0
1.45. Соревнования по общефизической подготовке

"Венец славы"
64,0     64,0   Декабрь

  В т.ч. по годам:
  2012 0,0     0,0

  2013 64,0     64,0
  2014 0,0     0,0
1.46. Спортивная эстафета "Детский фитнесс" 76,0     76,0   Декабрь
  В т.ч. по годам:
  2012 0,0     0,0

  2013 76,0     76,0
  2014 0,0     0,0
1.47. Участие в спартакиаде по настольному теннису 28,0     28,0   Декабрь
  В т.ч. по годам:
  2012 0,0     0,0

  2013 28,0     28,0
  2014 0,0     0,0
1.48. Зимние веселые старты 109,2     109,2   Декабрь
  В т.ч. по годам:
  2012 0,0     0,0

  2013 56,0     56,0
  2014 53,2     53,2
1.49. Соревнования по настольному теннису "Зимняя

ракетка"
44,0     44,0   Декабрь

  В т.ч. по годам:
  2012 0,0     0,0

  2013 44,0     44,0
  2014 0,0     0,0
1.50. «Зимняя спартакиада» 200,0     200,0   Декабрь
  В т.ч. по годам:
  2012 0,0     0,0

  2013 0,0     0,0
  2014 200,0     200,0
1.51. Прочие мероприятия по спорту в рамках

программы
163,0     163,0   Декабрь

  В т.ч. по годам:
  2012 0,0     0,0

 12

  2013 163,0     163,0
  2014 0,0     0,0
  Всего по разделу 1  5 631,6     5 631,6
  В т.ч. по годам:
  2012 1 403,5    1 403,5
  2013 1 797,1     1 797,1
  2014 1 885,0     1 885,0
 2015 546,0   546,0
2. Содержание Муниципального бюджетного

учреждения «Дом культуры Воскресенское»
раздел физкультура и спорт

2.1. Заработная плата 539,1     539,1
  В т.ч. по годам:
  2012 539,1     539,1
  2013
  2014
2.2. Начисления на заработную плату 180,9     180,9
  В т.ч. по годам:
  2012 180,9     180,9
  2013
  2014
2.3. Прочие услуги 41,8     41,8
  В т.ч. по годам:
  2012 41,8     41,8
  2013
  2014
2.4. Прочие расходы 80,0     80,0
  В т.ч. по годам:
  2012 80,0     80,0
  2013
  2014
2.5. Увеличение стоимости основных средств 308,4     308,4
  В т.ч. по годам:
  2012 308,4     308,4
  2013
  2014
2.6. Расходные материалы 168,3     168,3

 13

  В т.ч. по годам:
  2012 168,3     168,3
  2013
  2014
  Всего по разделу 2
  В т.ч. по годам:
  2012 1 318,5     1 318,5
  2013
  2014
2.6.1. Содержание Муниципального бюджетного

учреждения «Центр спорта Воскресенское»

2.6.1а Субсидии на выполнение муниципального задания 30 433,0     30 433,0
  В т.ч. по годам:
  2012 3 353,2     3 353,2
  2013 7 559,0     7 559,0
  2014 9 120,8     9 120,8
 2015 10 400,0   10 400,0
2.6.1б Целевые субсидии 673,1     673,1
  В т.ч. по годам:
  2012 340,3     340,3
  2013 332,8     332,8
  2014 0,0     0,0
 2015 0,0,   0,0
  Всего по разделу 2.6.1. 31 106,1     31 106,1
  В т.ч. по годам:
  2012 3 693,5     3 693,5
  2013 7 891,8     7 891,8
  2014 9 120,8     9 120,8
 2015 10 400,0   10 400,0
9. Субсидия на иные цели за счет средств субсидии из

бюджета г. Москвы

9.1. Субсидии на выплату  495,3   495,3
  В т.ч. по годам:
  2012 495,3   495,3
  2013
  2014

 14

  Всего по разделу 9 495,3   495,3
  В т.ч. по годам:
  2012 495,3   495,3
  2013
  2014
  Всего по программе 38 551,4   495,3 38 056,1
  В т.ч. по годам:
  2012 6 910,7   495,3 6 415,4
  2013 9 688,9     9 688,9
  2014 11 005,8     11 005,8
 2015 10 946,0   10 946,0